MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 114.2024.SAL.1325601.2023.026190

Manaus, 10 de maio de 2024.
A Sua Senhoria o Senhor
MAURÍCIO ARAÚJO MEDEIROS
Membro da Comissão Permanente de Licitação da PGJ
Nesta

Assunto: Análise de Propostas de Licitantes

Prezado Pregoeiro,

Honra-me cumprimentá-lo  com o presente e,  na oportunidade, em atendimento ao
OFÍCIO Nº 203.2024.CPL.1324157.2023.026190, venho informar, a Vossa Senhoria, sobre a análise
referente aos produtos ofertados nas propostas de preços, o que segue:

Proposta do Fornecedor: R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.
CNPJ 04.003.942/0001-84 para o Grupos 2 (doc. 1324344);

Materiais do GRUPO 2 - Solicito amostras dos itens nº: 35, 36 e 37 do grupo;

Proposta do Fornecedor: POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA, CNPJ 37.822.924/0001-01 para
o Grupo 7 (doc. 1324346).

Material do GRUPO 7 - Solicito amostras de todos os itens do gurpo;

Atenciosamente,

ELISSANDRA REBOUÇAS ARRUDA
Chefe da Seção de Almoxarifado

Documento assinado eletronicamente por Elissandra Rebouças Arruda, Chefe da Seção de
Almoxarifado - SAL, em 10/05/2024, às 14:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.mpam.mp.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 1325601 e o código CRC FCC0756F.

2023.026190 v4